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Ankom till riksdagens kansli den 13 maj 1924 kl. 2 e. m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i 
fråga om Kungl. Maj ds proposition angående av
skrivning av visst av postsparbanksmedel felaktigt 
utbetalat belopp. (4:e avd.)

Uti en till riksdagen den 7 mars 1924 avlåten proposition, nr 107, 
både Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen utom annat, varom nu ej är fråga, medgiva, att Kungl. Maj:t 
skulle äga att, när särskilda skäl därtill äro, eftergiva kronans rätt till 
ersättning för skada till följd av fel eller försummelse i tjänsten, som 
begås av tjänsteman vid de under kommunikationsdepartementet lydande 
affärsdrivande verken; dock att det belopp, som i varje särskilt fall högst 
må eftergivas, ej må överstiga 5,000 kronor.

Statsutskottet hade i sitt i ärendet avgivna utlåtande, nr 50, beträffan
de ifrågavarande del av propositionen, under mom. b) hemställt, att 
Kungl. Maj:ts förslag icke måtte av riksdagen bifallas.

I en vid utlåtandet fogad reservation hade herrar H. F. Lamm och 
A. Anderson i Råstock under mom. b) hemställt, att riksdagen måtte 
medgiva, att Kungl. Maj:t skulle äga att, när särskilda skäl därtill äro, 
eftergiva kronans rätt till ersättning för skada till följd av fel eller för
summelse i tjänsten, som begås av tjänsteman vid de under kommunika
tionsdepartementet lydande affärsdrivande verken; dock att det belopp, 
som i varje särskilt fall högst finge eftergivas, ej finge överstiga 2,000 
kronor.

Enligt utskottet från kamrarna tillhandakomna protokollsutdrag har 
i förevarande avseende första kammaren bifallit vad utskottet hemställt, 
varemot andra kammaren med avslag å utskottets hemställan antagit 
det förslag, som innefattas i mom. b) av den vid utlåtandet fogade re
servationen.
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På grund härav och då de skiljaktiga beslut, vari kamrarna sålunda 
stannat, icke lämpligen kunna sammanjämkas samt ärendet ej heller är av 
beskaffenhet att kunna avgöras medelst gemensam omröstning, har frågan 
för innevarande riksdag förfallit, vilket utskottet härmed velat för riksdagen

anmäla.
Stockholm den 13 maj 1924.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktr., 1924.


